



## Anvisningar och tidplan inför EVP 2021-2023

### Sammanfattning

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås godkänna anvisningar och tidplan inför arbetet med EVP 2021-2023.

### Beslutsunderlag

Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 11 september augusti 2019

### Barnets bästa

Detta ärende berör inte direkt barn eftersom det anger tidplan och struktur för planeringsprocessen inför EVP 2021-2023. Däremot beaktas barnets bästa i de ärenden och beslutsförslag som följer av processen.

### Ärendet

I bifogade anvisningar och tidplan inför EVP 2021-2023 redovisas förslag till tidplan och upplägg för processen med EVP 2021-2023.

EVP-processen har genomgått en kontinuerlig utveckling de senaste åren med små förbättringar varje år. Inför EVP 2021-2023 föreslås några justeringar.

Uppstartsmötet som brukar ligga i september, då tidplan och anvisningar brukar presenteras, föreslås utgå eftersom dessa uppgifter kan distribueras på annat sätt.

En annan förändring är att kommunens ledningsgrupp under hösten arbetar fram en kommungemensam omvärldsanalys och nulägeskarta med utgångspunkt från underlag från respektive förvaltning. Detta arbetssätt kommer att leda fram till ett underlag som är mer bearbetat och mer analyserat än tidigare år. KSAU kommer att hållas informerade om detta arbete löpande.

Resultatet från höstens arbete kommer, tillsammans med aktuell information om ekonomiska förutsättningar, att presenteras och

2019-08-21

Diarienummer

KS 2019/0415

diskuteras vid ett strategiseminarium i början av januari. Detta seminarium motsvarar den strategidag som har funnits vid motsvarande tidpunkt i tidigare års processer. Vid strategiseminariet kommer KSAU, nämndspresidier, partiföreträdare, fackliga företrädare och kommunens ledningsgrupp att delta och upplägget på dagen kommer att präglas av en dialog mellan deltagande parter. Strategiseminariet ersätter de särskilda EVP-dialoger som tidigare har genomförts.

De EVP-skrivelser som nämnderna tidigare har beslutat om, och som har varit en del av beredningsarbetet samt underlag vid särskilda EVP-dialoger, ersätts med att styrets förslag till budget (EVP 2021-2023) skickas ut på remiss till alla nämnder. Nämnderna har på så sätt möjlighet att redogöra för vilka konsekvenser de ser av styrets budgetförslag och även komma med andra synpunkter och förslag.

Ovan angivna förändringar skapar även utrymme tidsmässig och bättre förutsättningar för en mer omfattande budgetberedningsprocess under mars månad, där partiföreträdare har möjlighet att ta hjälp av tjänstemän i sitt arbete med att ta fram förslag till budget.

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås

att godkänna anvisningar och tidplan inför arbetet med EVP 2021-2023 enligt bifogat förslag

### **Kommunkontoret**

Christoffer Nilsson  
kommundirektör

Carin Hillåker  
biträdande kommundirektör